

News Release

お問い合わせ先

ニールセン株式会社

代表者名 代表取締役会長 福徳 俊弘 問い合わせ先 広報担当 西村総一郎

E メール:jpw_press@nielsen.com

電話: 03-4363-4200

ファックス: 03-4363-4210

平成 26 年 12 月 17 日

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 12 月 17 日開催の取締役会ならびに臨時株主総会にて、新任取締役の選任及び代表取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動の内容

氏名	新役職名	現役職名
宮本 淳	代表取締役社長兼 COO	ディレクター セールス&アナリティクス

現任の代表取締役社長兼 COO 武智清訓は平成 26 年 12 月 17 日付で退任いたします。 代表取締役会長兼 CEO 福徳俊弘は従前どおりであります。

2. 就任予定日

平成 26 年 12 月 17 日

3. 新任代表取締役社長兼 COO の略歴

氏名	宮本 淳		
出身地	茨城県		
生年月日	昭和 42 年 3 月 4 日		
最終学歴	日本大学		
略歴	平成 10 年 6 月	株式会社帝国データバンク入社	
	平成 13 年 9 月	IDC Japan 株式会社入社	
	平成 24 年 1 月	ネットレイティングス株式会社(現ニールセン株式会社)入社	
	平成 26 年 12 月	ニールセン株式会社 代表取締役社長兼 COO 就任	

以上